
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 486698/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Eva Mokrá
Datum narození: 15.06.1978
Identifikační číslo studenta: 57926512

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy hudební výchova — hra na nástroj

Identifikační číslo studia: 486698
Datum zápisu do studia: 21.09.2015

Název práce: Česká škola violové hry
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. Jiří Tomášek
Oponent(i): PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Diplomantka seznámila komisi s obsahem práce, motivací k

výběru tématu včetně návaznasti na bakalářskou práci (není citována
ve zdrojích, žádný text nebyl přejat).
2. Oponentka zdůraznila zásadní problém - obsah nekoresponduje s
názvem (violová škola v názvu x smyčcové kvarteto jako stěžejní
řešená problematika). 
3. Bylo konstatováno, že chybí důležité osobnosti české violové
školy. 
4. Pozitivní je volba analýzy a komparace nahrávek, jeví se však
příliš stručnou.
5. Studentka objasnila svůj záměr, který byl komisí částečně
rozporován.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Marka Perglerová ............................

 PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

57926512 - 486698 - Bc. Eva Mokrá

http://www.tcpdf.org

